
COMUNE DI VALVASONE ARZENE
Provincia di Pordenone

N. 338 Reg. Det. Valvasone Arzene lì, 02-08-2019

OGGETTO

REVOCA DETERMINAZIONE NR. 264 DEL 18.06.2019 DI APPROVAZIONE AVVISO DI
SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA
D P.E.C. MASSIMA D5 - AREA TECNICO-MANUTENTIVA.

IL RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 3 del 01.02.2019, di nomina della sottoscritta a
Responsabile del Servizio tributi e personale;

VISTO l'art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, il quale disciplina i compiti di
spettanza dei responsabili di area;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 29.03.2019, immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP)
per il triennio 2019-2021;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 29.03.2019, immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario
2019-2021;

VISTA la delibera di Giunta Comunale nr. 97 del 10 giugno 2019 avente ad oggetto
“Revoca D.G.C. nr. 92 del 05.06.2019 e rilascio nulla osta definitivo alla mobilità esterna
richiesto con nota prot. 5489 del 04.06.2019”;

RICHIAMATA la propria determinazione nr. 264 del 18 giugno 2019 di approvazione
dell’avviso di selezione per mobilità esterna nell’ambito del comparto unico del pubblico
impiego regionale del F.V.G. e in via residuale intercompartimentale, per la copertura di un
posto di "Istruttore Tecnico Direttivo" cat. D - posizione economica massima D. 5 area
tecnico-manutentiva;

VISTO l’art. 10 – Norme finali e di rinvio - dell’avviso di selezione approvato con la
sopracitata determinazione che testualmente dispone “Questo ufficio si riserva la facoltà di
prorogare, modificare o revocare il presente avviso di mobilità senza che i candidati
possano avanzare richieste di risarcimento o qualsiasi altra pretesa”;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale nr. 119 del 31 luglio 2019 di diniego al
trasferimento per mobilità esterna presso U.T.I. “Livenza Cansiglio Cavallo” del dipendente
Biasutti Massimo inquadrato in cat. D “area tecnico-manutentiva” rilasciato con delibera di
Giunta Comunale nr. 97 del 10.06.2019;



DATO ATTO che con la deliberazione sopra citata veniva impartito al Responsabile del
Servizio personale di revocare il procedimento indetto con determinazione nr. 286 del
18.06.2019;

VISTO il D.lgs. 267/2000;
VISTA la Legge 241/1990;
VISTO il D.lgs. 33/2013;
VISTA l'art. 23 della L.R.18/2016;
VISTO il D.Lgs.165/2001;

D E T E R M I N A

Di revocare il procedimento indetto con determinazione nr. 286 del 18.06.2019, di1.
approvazione dell’avviso di selezione per mobilità esterna nell’ambito del comparto
unico del pubblico impiego regionale del F.V.G. e in via residuale intercompartimentale,
per la copertura di un posto di "Istruttore Tecnico Direttivo" cat. D - posizione economica
massima D. 5 - area tecnico-manutentiva, in esecuzione della deliberazione di Giunta
Comunale nr. 119 del 31 luglio 2019;

Di comunicare ai candidati la revoca del procedimento indetto con determinazione nr.2.
286 del 18.06.2019;

Di pubblicare copia del presente atto nella sezione amministrazione trasparente ai sensi3.
del D.lgs. 33/2013.

E nel contempo,

ESPRIME

parere favorevole di regolarità tecnica, attestando la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i..

IL RESPONSABILE SERVIZIO
PERSONALE

Francescut Daniela

DETERMINAZIONE n. 338 del 02-08-2019 Comune di Valvasone Arzene Pag. 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la suddetta determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line per 15 giorni

consecutivi dal 20-08-2019 al 04-09-2019 .

Valvasone Arzene, lì 20-08-2019
L’IMPIEGATO RESPONSABILE

(Aderenti Tiziana)

DETERMINAZIONE n. 338 del 02-08-2019 Comune di Valvasone Arzene Pag. 3


